

جدول شاخص های ارزیابی و امتیازات برای بررسی درخواست لوگوی بخش ایران IEEE

و نمایه IEEE Xplore ارائه شده از کنفرانس ها به بخش ایران IEEE

نام کنفرانس -----

نوع کنفرانس: بنیادی  راهبردی  توسعه ای  کاربردی

نوع گرایش: الکترونیک و مخابرات  قدرت  کنترل و مهندسی پزشکی  کامپیوتر و IT

ملاحظات	سقف امتیاز	حداقل امتیاز برای نمایه Xplore	شاخص		
باید احراز شود تا امتیازات بعدی محاسبه شود.	ارتباط محورهای موضوعی کنفرانس با حوزه های کاری بخش ایران IEEE				
جمعاً ۲۵ امتیاز	۱۰	۲	تعداد دفعات برگزاری	سابقه برگزاری	الف
	۱۵	۸	کیفیت کنفرانس (های)		
۱۰ امتیاز	۱۰	۴	فراگیری کنفرانس (محلی، ملی، منطقه ای، بین المللی)		
جمعاً ۵۵ امتیاز	۱۰	۵	برگزارکننده کنفرانس	ساختار کنفرانس	پ
	۵	-	سخنران های کلیدی		
	۲۰	۱۰	کمیته علمی		
	۱۰	۷	کمیته اجرائی		
	۱۰	۵	وب گاه کنفرانس		
۱۰ امتیاز	۱۰	-	حامیان علمی و صنعتی کنفرانس		
۱۰ امتیاز	۵	-	برگزاری میزگردهای تخصصی متشکل از صاحب نظران مستقر در صنعت و دانشگاه، برگزاری میزگرد ایجاد نقشه راه برای توسعه صنعتی، ...	فناوری و نوآوری	ث
	۵	-	برگزاری مسابقه کارآفرینی، نمایشگاه جنبی، کلینیک		

## اطلاعات کلی

- به منظور بررسی درخواست کنفرانس، لازم است کلیه مستندات و مدارک لازم به صورت کامل ارائه شود. به درخواست هائی که این موضوع را رعایت نکنند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- در صورت درخواست نمایه *IEEE Xplore*، با توجه به مهلت زمانی *IEEE* مرکزی برای دریافت مجوز از سوی بخش ایران *IEEE* (حداقل ۶ ماه قبل از آغاز کنفرانس)، لازم است کلیه مدارک به شکل کامل، حداقل ۷ ماه قبل از آغاز کنفرانس به بخش ایران *IEEE* ارسال گردد.
- وب‌گاه کنفرانس باید در زمان ارائه درخواست عملیاتی، کامل و به روز باشد.
- قبل از اخذ مجوز از بخش ایران *IEEE*، درج لوگوی بخش ایران *IEEE* در وب‌گاه، فراخوان مقالات و هرگونه مستنداتی که مربوط به کنفرانس است، به هر شکل و به هر دلیل، مجاز نیست. در صورت عدم رعایت این موضوع درخواست حمایت مورد بررسی قرار نگرفته و علاوه بر اعلام در سایت بخش ایران *IEEE*؛ کنفرانس در لیست سیاه بخش ایران *IEEE* قرار خواهد گرفت.
- قبل از اخذ مجوز از بخش ایران *IEEE* و آن‌گاه *IEEE* مرکزی، ذکر نمایه شدن مقالات در وب‌گاه، فراخوان مقالات و هرگونه مستنداتی که مربوط به کنفرانس است، به هر شکل و به هر دلیل، مجاز نیست. علاوه بر این، حتی پس از اخذ مجوز از بخش ایران *IEEE* و آن‌گاه *IEEE* مرکزی، باید از ذکر اینکه مقالات قطعاً نمایه *IEEE Xplore* خواهد شد، در وب‌گاه، فراخوان مقالات و هرگونه مستنداتی که مربوط به کنفرانس است، به هر شکل خودداری شود، زیرا نمایه شدن قطعی به بررسی های بیشتر توسط بخش ایران *IEEE* و آن‌گاه *IEEE* مرکزی در خصوص مقالات منوط می باشد. در صورت عدم رعایت این موضوع درخواست حمایت مورد بررسی قرار نگرفته و علاوه بر اعلام در سایت بخش ایران *IEEE*، کنفرانس در لیست سیاه بخش ایران *IEEE* قرار خواهد گرفت.

## ۱. نحوه امتیاز دهی

### الف. سابقه کنفرانس

- به ازای هر بار برگزاری ۲ امتیاز تا سقف ۱۰ امتیاز تعلق می‌گیرد.
- براساس نحوه داوری و پذیرش مقالات، کیفیت و سطح مقالات، نمایه شدن در *IEEE Xplore* و نحوه عملکرد کنفرانس در این خصوص تا سقف ۱۵ امتیاز تعلق می‌گیرد.
- لازم است کلیه مدارک کنفرانس قبلی بویژه مجموعه مقاله‌های نهائی و گزارشی از روند برگزاری و ارزیابی مقالات ارسال شود.
- در مورد کنفرانس‌هائی که برای اولین بار برگزار می‌شوند، درخواست نمایه *IEEE Xplore* مورد بررسی قرار نمی‌گیرد.

ب. فراگیری کنفرانس (بین المللی، منطقه ای، ملی، محلی)

۱۰	بین المللی
۸	منطقه ای
۶	ملی
۴	محلی
۲	دانشجویی

در خصوص کنفرانسهای بین المللی، لازم است درصد قابل قبولی (حداقل ۳۰٪) از مقالات چاپ شده در کنفرانس قبلی از دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی و سازمانهای معتبر خارج از ایران بوده و در کمیته علمی (شامل مشاوران علمی) نیز حداقل ۳۰٪ اعضاء از دانشگاهها، مراکز تحقیقاتی و سازمانهای معتبر خارج از ایران باشند.

پ. ساختار کنفرانس

پ.۱. برگزارکننده کنفرانس

برگزارکننده کنفرانس باید شناسنامه مشخص حقوقی داشته باشد مانند دانشگاهها، مراکز پژوهشی، سازمانها و ارگانها، انجمنهای علمی، انجمنهای دانشجویی دارای مجوز و تشکلهای صنفی مهندسی و علمی دارای مجوز.

برحسب اعتبار برگزار کننده سقف امتیاز طبق جدول زیر خواهد بود:

۱۰	دانشگاهها، مراکز پژوهشی و انجمنهای علمی
۵	سازمانها و ارگانها
۳	تشکلهای صنفی
۲	انجمنهای دانشجویی

پ.۲. سخنرانهای کلیدی

به ازای هر سخنران کلیدی، به تناسب سطح علمی، سطح اعتبار و یا سابقه فعالیتهای چشمگیر صنعتی، تا ۲ امتیاز و جمعاً تا سقف ۵ امتیاز تعلق می گیرد.

پ.۳. کمیته علمی

به ازای هر عضو کمیته علمی، به شرط تأیید عضو مورد نظر در خصوص پذیرش عضویت در کمیته علمی، به تناسب سطح علمی شخص تا ۲ امتیاز جمعاً تا سقف ۲۰ امتیاز تعلق می گیرد.

- فرم پیوست (فرم اطلاعات اعضاء کمیته علمی) باید تکمیل و در زمان درخواست ارائه شود.

#### پ.۴. کمیته اجرایی

به ازای هر عضو کمیته اجرائی و ترکیب اعضای آن تا ۱۵، امتیاز جمعاً تا سقف ۱۰ امتیاز تعلق می گیرد. در صورت درخواست نمایه *IEEE Xplore*، نظر به لزوم مکاتبات با *IEEE* مرکزی و انجام مراحل مختلف در این راستا، مسئول کمیته انتشارات باید فردی باشد که توانمندی و دانش این کار را داشته باشد.

#### پ.۵. وب گاه

با توجه به کیفیت وب گاه و اطلاعات ارائه شده در آن تا سقف ۱۰ امتیاز به آن تعلق می گیرد.

-وب گاه کنفرانس باید به روز، عملیاتی و در برگیرنده اطلاعات کنفرانس بویژه ساختار آن باشد. اطلاعات مورد نیاز در وب گاه عبارتند از: اطلاعات کلی کنفرانس، کمیته های علمی و اجرائی، محورهای کنفرانس، تاریخ های مهم، حامیان کنفرانس، راهنمای نویسندگان، فراخوان مقالات، بارگذاری مقالات، ثبت نام، برنامه کنفرانس، سخنران های کلیدی، اسکان و مسافرت.

- اطلاعات ارائه شده در وب گاه باید با اطلاعات ارائه شده به بخش ایران *IEEE* برای اخذ حمایت یکسان باشد.

-وجود وب گاه انگلیسی برای کنفرانسهای متقاضی نمایه *IEEE Xplore* الزامی است.

#### ت. انجمن های علمی برگزار کننده و/یا حامی کنفرانس

بر حسب اعتبار حامیان علمی و صنعتی کنفرانس تا سقف ۱۰ امتیاز تعلق می گیرد. لازم است مدارک مؤید کسب حمایت در زمان درخواست ارائه شود.

#### ث. فناوری و نوآوری

بر حسب اعتبار اعضای شرکت کننده در میزگردها، اعتبار داوارن مسابقه کارآفرینی و یا اعتبار نمایشگاه/ کلینیک صنعت مربوطه تا سقف ۱۰ امتیاز تعلق می گیرد. لازم است مدارک مرتبط در این خصوص ارائه شود.

\*شایان توجه است که بند "ث" جنبه اختیاری - تشویقی داشته و می تواند به عنوان عامل توانمند در فراهم ساختن زمینه لازم برای کسب امتیاز در شرایط کنفرانس از نوع صنعتی است، ایفای نقش نماید.

## ۲. آستانه های تصمیم گیری

#### الف. کسب مجوز استفاده از لوگوی بخش ایران *IEEE*

حداقل امتیاز لازم جهت کسب مجوز استفاده از لوگوی بخش ایران *IEEE*، ۵۵ از ۱۱۰ است.

#### ب. کسب مجوز نمایه *IEEE Xplore* از سوی بخش ایران *IEEE*

- حداقل امتیاز لازم جهت کسب حمایت بخش ایران *IEEE* برای نمایه *IEEE Xplore*، ۸۰ از ۱۱۰ است.

- لازم به ذکر است که کسب این مجوز اولین گام برای کسب مجوز *IEEE* مرکزی بوده که مستلزم طی مراحل دیگری است و لذا به معنی قطعی بودن نمایه سازی نیست.

فرم اطلاعات اعضاء کمیته علمی

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل اشتغال	تلفن همراه	پست الکترونیکی	امضاء*

\* در صورت عدم امکان دسترسی به افراد برای اخذ امضاء، می توان از تأییدیه الکترونیکی در قالب پست الکترونیکی استفاده نمود.